
            

COMUNE DI VENEZIA

DIREZIONE: DIREZIONE SVILUPPO, PROMOZIONE DELLA CITTA' E 
TUTELA DELLE TRADIZIONI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

OGGETTO: Bando pubblico “PROGETTI CULTURALI GIOVANILI DI 
RIGENERAZIONE URBANA 2017-2018”. Erogazione di contributi finanziari e 
approvazione verbali della Commissione e graduatoria. Impegno di spesa. 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 2 del d.lgs. 33/2013.

Proposta di determinazione (PDD) n.  1148 del 26/07/2017

Determinazione (DD)       n. 1109 del 03/08/2017

Fascicolo  2017.X/1/1.254  "Progetti bando pubblico “PROGETTI CULTURALI 
GIOVANILI DI RIGENERAZIONE URBANA 2017-2018”, ed erogazione 
contributi finanziari per i progetti innovativi di produzione culturale creativa 
giovanile selezionati."

 -----------------------------------------------------------------------------------------------

Il dispositivo atto è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Carlin 
Maurizio, in data 26/07/2017.



Il visto di regolarità contabile è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Nardin Nicola, 
in data 02/08/2017.



Comune di Venezia
Direzione Sviluppo, Promozione della città e Tutela delle tradizioni
Settore Cultura
Servizio Promozione della cultura, Comunicazione, Affari Generali e Bilancio
Responsabile del procedimento dott.ssa Miriam Balbo

PDD n.1148 del 26/072017
Fascicolo 2017.X/1/1.254

OGGETTO:  Bando pubblico  “PROGETTI CULTURALI  GIOVANILI  DI RIGENERAZIONE URBANA 2017-
2018”. Erogazione di contributi finanziari e approvazione verbali della Commissione e graduatoria. Impegno 
di spesa. Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 2 del d.lgs. 33/2013. 

IL DIRETTORE

Premesso che
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 21/12/2016 è stato approvato il Bilancio di previsione  

per gli esercizi finanziari 2017- 2019;
-  con deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 14/02/2017 è stato approvato il  Piano  Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2017-2019;
- con deliberazioni di Giunta Comunale n. 21 del 27/02/2017 e n. 98 del 15/05/2017 sono state approvate le 

variazioni degli stanziamenti di cassa per l’esercizio 2017 - Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  
2017 – 2019;

-  con  deliberazioni  di  Consiglio  Comunale  n.  13  del  30/03/2017  e  n.  18  del  24/05/2017  sono  state 
approvate le variazioni di Bilancio di previsione per per gli esercizi finanziari 2017- 2019;

-  il  d.lgs.  267/2000  “Testo  unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  enti  locali”  attribuisce  ai  dirigenti 
l’adozione  degli  atti  di  gestione  finanziaria,  compresa  l’assunzione  di  impegni  di  spesa  (art.  107);  
disciplina l’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa e le modalità di assunzione 
degli stessi (artt. 183 comma 4 e 191);

- gli artt. 4 e 17 del d.lgs. 165 del 30/03/2011 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
delle amministrazioni pubbliche” disciplinano gli adempimenti di competenza dei Dirigenti;

- gli artt.  2 e 17 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del  
25/03/2013 riconoscono il principio di sussidiarietà e stabiliscono le funzioni e i compiti dei dirigenti;

Visti
- gli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” relativi agli obblighi e 
alle modalità di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di 
vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati; 

-  il  Regolamento  per  la  concessione  di  patrocini,  sovvenzioni,  contributi  e  altri  vantaggi  economici  e 
dell'Albo delle associazioni (Delibera Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 48 
del 02/04/2015 e s.m.i.);

Richiamati
- la l. 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti  

amministrativi”;
- il d.p.r. 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art.  

54 del d.lgs. 30/03/2001 n. 165” e il Codice di comportamento interno approvato con deliberazione di G.C.  
703 del 20/12/2013 e s.m.i.;

- il d.lgs. 81 del 09/04/2008 "Attuazione dell'articolo 1 della l. 3 agosto 2007 n. 123, in materia di tutela della 
salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro" e s.m.i.; 

- l’aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2017 -2019 
approvato con deliberazione di G.C. n. 5 del 30/01/2017;

Preso atto che
-  con  determinazione  n.  649  del  22/05/2017 è  stata  avviata  la  procedura  di  approvazione  del bando 

pubblico  “PROGETTI  CULTURALI  GIOVANILI  DI  RIGENERAZIONE  URBANA  2017-  2018”,  per  la 
presentazione di istanze per la concessione di contributi per il sostegno economico di progetti per attività 
nel settore culturale ai sensi dell'art. 6 comma 3 del Regolamento citato per la concessione di patrocini, 
sovvenzioni,  contributi  e  altri  vantaggi  economici  e  dell'Albo  delle  associazioni,  contenente  tutte  le 
indicazioni utili e necessarie per la presentazione delle istanze da parte degli interessati, come disposto 
dall'art. 10, comma 3 del Regolamento stesso;



- con tale determinazione è stato previsto:

• l'impegno per  l'importo massimo di spesa di € 30.000,00, imputato al capitolo 21504/41 “Contributi 
quali sussidiarietà alle progettualità di associazioni giovanili” sul bilancio 2017 – codice gestionale di V 
livello 001, per sostenere la realizzazione di sette attività culturali sul territorio per un'entità di beneficio 
non superiore al 50% della spesa complessiva effettivamente sostenuta;

• l'erogazione dei relativi benefici, vista la particolarità delle iniziative, con le seguenti modalità: una 
anticipazione in misura non superiore ad ¼ (un quarto) delle spese complessive previste per la singola 
iniziativa e il saldo su rendicontazione puntuale al termine dell'attività svolta;

Dato atto che,  ai sensi dell'art. 10 comma 2 del Regolamento citato,  il bando (documentazione acquisita 
agli atti) è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Venezia e all'Albo Pretorio per 30 giorni, e  
contestualmente pubblicizzato attraverso i social-media a disposizione del Comune;

Riscontrato che con nota prot. n. 306020 del 28/06/2017 il Direttore della Direzione Sviluppo, Promozione 
della città e Tutela delle tradizioni,  dott.  Maurizio Carlin ha nominato Presidente della  Commissione  di 
valutazione il dott. Michele Casarin in qualità di Dirigente del Settore Cultura;

Verificato che  entro il  termine stabilito nel  bando, 30/06/2017, sono pervenute alla Direzione Sviluppo, 
Promozione  della  Città  e  Tutela  delle  Tradizioni  -  Settore  Cultura  n.  15  richieste di  partecipazione 
(documentazione acquisita agli atti),  ciascuna relativa ad un  progetto culturale giovanile di rigenerazione 
urbana anno 2017-2018 per un luogo/area su dieci individuato nel bando, dalle seguenti associazioni:
- Veneziacomix – domanda prot. n. 307527 del 29/06/2017;
- Comix4ever – domanda prot. n. 307452  del 29/06/2017;
- Woodstock Teatro – domanda prot. n. 310705 del 30/06/2017;
- Venice Chamber Orchestra – domanda prot. n. 310514 del 3006/2017;
- Internazionale culturale Atelier 3+10 – domanda prot. n. 310295 del 30/06/2017;
- Didatticando – domanda prot. n. 311122 del 30/06/2017;
- Murata Giovani – domanda prot. n. 310746 del 30/06/2017;
- Viva Piraghetto – domanda prot. n. 311058 del 30/06/2017;
- Live Arts Cultures – domanda prot. n. 310962 del 30/06/2017;
- About – domanda prot. n. 313920 del 03/07/2017;
- Volontariamente – domanda prot. n. 316161 del 03/07/2017;
- Mpg.cultura – domanda prot. n. 303144 del 27/06/2017
- Cantieri Teatrali Veneziani – domanda prot. n. 311330 del 30/06/2017;
- Toolkit – domanda prot. n. 318877 del 04/07/2017;
- Etiam – domanda prot. n. 321250 del 05/07/2017;
 
Rilevato che  con  nota  PG  n.  319267  del 04/07/2017,  il  Presidente  della  Commissione ha  costituito 
appositamente una commissione interna per la valutazione delle istanze, composta da esperti, in numero 
dispari;

Constatato che
- alcune domande non erano corredate di tutta la documentazione necessaria richiesta nel bando, pertanto 

sono state richieste le necessarie integrazioni ai sensi dell'art. 10 comma 6 del Regolamento;
-  come  previsto  nel  bando all'art.  9,  la  Commissione  si  è  riunita della  seduta  del  10/07/2017  per  la 

presentazione  pubblica  dei  progetti  da  parte  delle  associazioni e  successivamente  nelle  sedute  del 
12/07/2017 e del 21/07/2017, come da verbali (allegati A, B e C costituenti parte integrante e contestuale 
del  presente  atto)  attribuendo ad  ogni  progetto  pervenuto,  un  punteggio  totale minimo  di  0  punti  e 
massimo di  100 punti  distribuito per  voci  suddivise nei  criteri  generali  dell'attività dell'associazione e 
dell'attività per singole iniziative e/o progetti, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento, come evidenziato nel 
bando pubblicato;

Considerato:
- che sono pervenute le integrazioni richieste entro il  termine richiesto alle associazioni partecipanti al  

bando;
- che copia del Codice di comportamento interno (delibera di G.C. n. 703 del 20/12/2013 e s.m.i.) di cui al 

d.p.r. 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 
54 del  d.lgs.  30.3.2001 n.  165”,  verrà consegnata alle Associazioni  assegnatarie  del  contributo,  per  
accettazione;



- l'esito dei lavori della Commissione e la seguente graduatoria finale con approvazione definitiva di n. 6 
progetti  che hanno conseguito il miglior punteggio nella graduatoria per luogo (superiore a 51/100) 
per i quali verranno erogati i contributi economici per un importo complessivo di € 25.186,60:

luogo              associazione            progetto               punteggio       contributo 
           da erogare

 
 
 
Piazzale Donatori 
di Sangue/Via 
Querini/Via 
Carducci/Vez

DIDATTICANDO
C.F. 90159070276

CITTA' D'ARTISTA IDONEO 92,4 € 4.231,60

MURATA GIOVANI
P.I. 3381260276

IO SONO QUI
 

IDONEO 84,8

INTERNAZIONALE 
ATELIER 3+10
C.F. 90170390273

ARTE SPARSA IDONEO 84,4  

VENEZIA COMIX
P.I. 3730310277

STREET-COMIC IDONEO 61,8  

 
Via Dante/Via 
Sernaglia/Teatro 
Momo/Cinema 
Dante

LIVE ARTS CULTURES
C.F. 90165980278

ATTIVA(R)TI IDONEO 90 € 4.285,00

 
Parco 
Bissuola/Teatro 
del 
Parco/Biblioteca 
Bissuola

WOODSTOCK TEATRO
C.F. 90169730273

SHERWOOD - 
OFFICINE

 
IDONEO

 
91,8

 
€ 4.100,00

VOLONTARIAMENTE
C.F. 90162580279

 FUORI DAL 
TEATRO

 IDONEO 81,8  

CANTIERI TEATRALI
C.F. 90167300277

IL TEATRO 
POSSIBILE

 IDONEO
 

73,2
 

 

Centro Culturale 
Candiani/piazzale 
Candiani

 
COMIX4EVER
C.F. 90169590271

 NON IDONEO 46  

Hybrid 
Tower/Centro 
Musica

ABOUT
C.F. 94085790270

URBAN 
INTERACTIONS

IDONEO 92 € 4.285,00

ETIAM
P.I. 3933170270

URBAN RISE IDONEO 67,6  

Parco Piraghetto VIVA PIRAGHETTO
C.F. 90172950272

CAMPIONATO 
PIRAGHETTO

IDONEO 84,8 € 4.000,00

 
Teatro 
Groggia/area 
verde circostante

TOOLKIT
C.F. 94082400279

PARCO DIPINTO IDONEO 62,6 € 4.285,00

VENICE CHAMBER 
ORCHESTRA
C.F. 90168810274

PICOLO FESTIVAL 
DELLE ARTI 
“VENEZIAVIVE”

 61,6  

Mpg. Cultura
C.F. 90162580279

ALICE NELLA CITTA’ 
DELLA     
MERAVIGLIA

NON IDONEO 36,6  

Accertato:
- il corretto svolgimento dell'istruttoria e dei controlli e l'esistenza dei requisiti richiesti nel bando;
- che non sussistono conflitti di interesse in capo al firmatario della determinazione e che non sono presenti  

segnalazioni  di  conflitto  di  interessi  in  capo  al  responsabile  del  procedimento  e  al  responsabile 
dell’istruttoria; 

Ritenuto a fronte di quanto esposto:
-  di approvare i verbali della commissione valutatrice relativi alle sedute del  10/07/2017 di presentazione 

pubblica  dei progetti,  del  12/07/2017 e  del  21/07/2017, procedendo contestualmente all'individuazione 
delle associazioni assegnatarie del riconoscimento del beneficio economico di cui sopra nell'anno 2017 – 
inizio 2018: Didatticando, Live Arts Cultures, Woodstock Teatro, About, Viva Piraghetto, Toolkit;

- di sostenere le associazioni risultate idonee in graduatoria con l’erogazione dei contributi sopra specificati 
per la partecipazione alle spese per la realizzazione di progetti culturali giovanili di rigenerazione urbana 
nell'anno 2017 – inizio 2018 con le seguenti modalità:

• un anticipo  nella misura  non superiore ad ¼ (un quarto)  delle spese complessive previste per la 
singola iniziativa approvata per un ammontare complessivo di € 6.296,65,



• il  saldo su rendicontazione puntuale al termine dell'attività svolta;
- di modificare l'impegno di spesa assunto in via temporanea con la richiamata determinazione n. 649/2017 

per un importo complessivo massimo di € 30.000,00 (o.f.i.), impegno n.2650/2017 imputato al capitolo 
21504/41 “Contributi  quali  sussidiarietà alle progettualità di associazioni giovanili”  sul bilancio 2017 – 
codice gestionale di V livello 001,  stante la necessità di sostituirlo con quello assunto  con la presente 
determinazione di €  25.186,60  a seguito esatta quantificazione dell’importo sulla base degli esiti della 
graduatoria, inferiore a quello previsto;

Visti:
- la nota prot. n. 521135 del 09/11/2016 del dirigente del Settore Bilancio e Contabilità Finanziaria e dato  

atto che il rispetto della previsione di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. 267/2000 viene attestato dal  
responsabile del servizio finanziario con l’apposizione del parere di regolarità contabile e del visto di  
copertura finanziaria sulla presente determinazione;

- i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui all’allegato 4-2 al d.lgs. 23/06/2011 n. 118 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e gli  
allegati 1 e 2 del D.P.C.M. 28/12/2011;

DETERMINA

1. di  approvare  i  verbali della  commissione  valutatrice delle  sedute  del  10/07/2017  di  presentazione 
pubblica  dei  progetti,  del  12/07/2017 e  del  21/07/2017  e la graduatoria  dei  progetti  di  cui  al  bando 
pubblico “PROGETTI CULTURALI GIOVANILI DI RIGENERAZIONE URBANA 2017 – 2018” (allegati A, 
B,  C  costituenti parte  integrante  e  contestuale  del  presente  atto)  per la  concessione  di  contributi 
finanziari  alle associazioni  per la realizzazione di attività culturali sul territorio comunale,  ai sensi del 
“Regolamento  per  la  concessione  di  patrocini,  sovvenzioni,  contributi  e  altri  vantaggi  economici  e 
dell'Albo delle associazioni” (Delibera Comm. Straord. con i poteri del C.C. n.48 del 02/04/2015 e s.m.i.);

2. di autorizzare  l'assegnazione dei contributi previsti dal bando  alle seguenti associazioni beneficiarie, 
come  da  richieste  presentate  (documentazione  acquisita  agli  atti),  a  seguito  di  approvazione  di 
graduatoria finale, nella misura qui riportata:

DENOMINAZIONE 
ASSOCIAZIONE

CODICE FISCALE IMPORTO CONTRIBUTO

DIDATTICANDO C.F. 90159070276 € 4.231,60

LIVE ARTS CULTURES C.F. 90165980278 € 4.285,00

WOODSTOCK TEATRO C.F. 90169730273 € 4.100,00

ABOUT C.F. 94085790270 € 4.285,00

VIVA PIRAGHETTO C.F. 90172950272 € 4.000,00

TOOLKIT C.F. 94082400279 € 4.285,00

Totale contributi € € 25.186,60

3. di modificare l'impegno di spesa assunto in via temporanea con la determinazione n. 649/2017 per un 
importo  complessivo  massimo  di  €  30.000,00  (o.f.i.),  impegno  n.2650/2017 imputato al  capitolo 
21504/41 “Contributi quali sussidiarietà alle progettualità di associazioni giovanili” sul bilancio  2017 – 
codice gestionale di  V livello 001,  stante la necessità di  sostituirlo a seguito esatta quantificazione 
dell’importo di € 25.186,60 sulla base degli esiti della graduatoria, inferiore a quello previsto;

4. di  provvedere  a  liquidare i  contributi in  base  alle  associazioni  selezionate  dalla  commissione  di 
valutazione, fatti salvi gli accertamenti DURC, con le seguenti modalità:
-  un anticipo  nella misura  non superiore ad ¼ (un quarto)  delle spese complessive previste per la 
singola iniziativa approvata per un ammontare complessivo di € 6.296,65,
- il saldo su rendicontazione puntuale al termine dell'attività svolta;

5. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Controllo di Gestione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 26, 
commi 3bis e 4 della l.  488/1999 come modificata dal d.l.  168/2004 convertito dalla l.  191/2004 in 
quanto la prestazione / categoria non è presente in Consip/Mepa;

6. di dare atto che direttore della Direzione Sviluppo, Promozione della Città e Tutela delle Tradizioni è il 
dott.  Maurizio  Carlin  e  responsabile  del  procedimento  è  la  dott.ssa  Miriam  Balbo  in  qualità  di 
Responsabile del Servizio Promozione della Cultura, Comunicazione, Affari Generali e Bilancio;



7. di dare atto che copia del Codice di comportamento interno dei dipendenti del Comune di Venezia  
(D.G. n. 703/2013 e s.m.i.) di cui al d.p.r. 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento  
dei  dipendenti  pubblici,  a  norma  dell’art.  54  del  d.lgs.  30.3.2001  n.  165”,  verrà  consegnata  alle  
associazioni selezionate per la sottoscrizione per accettazione;

8. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nella Sezione Trasparenza del sito internet  
istituzionale del Comune di Venezia ai sensi dell’art. 26, comma 2 del d.lgs. 33/2013; 

9. di dare atto, con riferimento al controllo di regolarità amministrativa e contabile nella fase preventiva,  
del rispetto di quanto previsto dall’art. 147 bis del d.lgs. 267/00;

10. di  dare atto  che l’esecutività del  presente provvedimento è subordinata  all’apposizione del  visto di 
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del d.lgs. 18/08/2000, n. 267.

 
IL DIRETTORE - DIREZIONE SVILUPPO,

PROMOZIONE DELLA CITTÀ E TUTELA DELLE TRADIZIONI
Dott. Maurizio Carlin

ALLEGATI
A. Verbale della Commissione valutatrice del 10/07/2017
B. Verbale della Commissione valutatrice del 12/07/2017
C. Verbale della Commissione valutatrice del 21/07/2017 e graduatoria finale



Direzione Finanziaria
Settore Bilancio e Contabilità Finanziaria

         

PDD/  2017 / 1148

Espletati gli accertamenti si esprime:

• ai sensi dell'art.147 bis  del  D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267,  parere favorevole di regolarità 
contabile e visto di attestazione della copertura finanziaria;

• ai sensi dell'art.183 comma 7 del  D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267, visto di regolarità contabile

                                                                                                              Il Dirigente Responsabile



                                 COMUNE DI VENEZIA                                                                                           

                                 Stampa               : Giornale degli Impegni

                                 Nome file            : /home2/ascotweb/tmp/ascotweb/FMC72224.ist

                                 Eseguito da          : SILVANA SGUOTTI

                                 Data della stampa    : 27/07/2017

                                     +---------------------------------------------------------+
                                     | Valori dei parametri                                    |
                                     |                                                         |
                                     | Esercizio                                  : 2017       |
                                     | Esercizio provenienza fondi                : 0          |
                                     | Dal numero                                 : 0          |
                                     |  al numero                                 : 999999999  |
                                     | Dalla data                                 :            |
                                     |  alla data                                 :            |
                                     | Dal Capitolo                               : 0          |
                                     | Dall'Articolo                              : 0          |
                                     |  al Capitolo                               : 999999     |
                                     |  all'Articolo                              : 999        |
                                     | Codice Ufficio                             : SCO05      |
                                     | Soggetto                                   : 0          |
                                     | Anno Delibera                              : 2017       |
                                     | Progressivo Delibera                       : 5213       |
                                     | Impegni esecutivi                          :            |
                                     | Impegni da perfezionare                    :            |
                                     | Impegni mandati in perenzione              :            |
                                     | Impegni sfondati da fatture in sospensione :            |
                                     | Impegni non completamente coperti          :            |
                                     | Stampa dettagliata                         : N          |
                                     | Descrizione Soggetto                       : Y          |
                                     | Tipo riclassificazione                     :            |
                                     | Cod. ricl. :                                            |
                                     +---------------------------------------------------------+



COMUNE DI VENEZIA                                                                                           27/07/2017  Pagina     1
                                                       Giornale degli Impegni                                                       
ESERCIZIO: 2017
================================================================================================================================================================================================================================
   NUMERO                DELIBERA                 E    CAPITOLO        DATA         Imp. attuale          Disponibilita'
================================================================================================================================================================================================================================

     3616 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.231,60             4.231,60
          (    182826) ASSOCIAZIONE DIDATTICANDO
     3617 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.285,00             4.285,00
          (    182827) TOOLKIT
     3618 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.285,00             4.285,00
          (    168498) ASSOCIAZIONE LIVE ARTS CULTURES
     3619 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.100,00             4.100,00
          (    174807) WOODSTOCK TEATRO
     3620 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.285,00             4.285,00
          (    176392) ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ABOUT
     3621 5213/2017      10    1001148 26/07/2017 Y  21504  41 2017 26/07/2017            4.000,00             4.000,00
          (    180023) ASSOCIAZIONE VIVA PIRAGHETTO

                                                                              --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                         25.186,60            25.186,60
















